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Helado de turrén

Pina natural

Pan de Calatraba

Tarta contesa

Tarta al whisky

Nata con nueces garrapinadas
Delicioso de leche condensada
Timbal de citricos

Brownie con nueces

Coulant de chocolate

2,50€
2,80€
2,80€
2,80€
3,50€
3.30€
3.50€
3.50€
3.60€
3.60€
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